
Zarządzenie nr 109/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 18 lipca 2024 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1), oraz §18 pkt. 1  Uchwały nr LXII/509/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2024 zarządzam co 

następuje: 
                      

§1. 1. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu o kwotę 1.750,00 zł. z tytułu dotacji celowych z budżetu 

państwa na realizację zadań zleconych, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§2.  Budżet Gminy Kołobrzeg na 2024 r. zamyka się kwotami: 
 

1. Dochody budżetu w kwocie:            83 618 704,88 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące:                                                                                                          70 366 775,58 zł. 

b) dochody majątkowe:                                                                                              13 251 929,30 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                        116 000 606,25 zł. 

z tego: 

a) wydatki bieżące:                                                                                                           73 431 059,87 zł. 

b) wydatki majątkowe:                                                                                                      42 569 546,38 zł. 
 

§3.  Planowany wynik budżetu pozostaje bez zmian.  

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Kołobrzeg oraz kierownikom jednostek organizacyjnych, którzy dostosowują swoje plany finansowe do 

wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 

1429, 1641, 1693 i 1872. 



Uzasadnienie 

 
 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 285/2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. zmniejszył dotację 

celową o kwotę 1.750 zł. (w ramach rezerwy celowej budżetu państwa poz. 44) przeznaczoną na 

sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegających na 

zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych 

oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w 

spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w 

ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

 

2) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Kołobrzeg, dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach tych samych działów klasyfikacji 

budżetowej w zakresie wydatków bieżących i majątkowych. 

 



 

 
 

            
Załącznik nr 1                                                                          

do Zarządzenia nr 109/2024                                               

Wójta Gminy Kołobrzeg                                                           

z dnia 18 lipca 2024 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 684 435,00 -1 750,00 11 682 685,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 42 082,00 -1 750,00 40 332,00 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 250,00 -1 750,00 3 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 5 250,00 -1 750,00 3 500,00 

Razem: 83 620 454,88 -1 750,00 83 618 704,88 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



            

Załącznik nr 2                                                            

do Zarządzenia nr 

109/2024                                      

Wójta Gminy Kołobrzeg                                             

z dnia 18 lipca 2024 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 31 012 025,96 -1 750,00 31 010 275,96 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 686 250,00 -1 750,00 684 500,00 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 100 250,00 -1 750,00 98 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 5 250,00 -1 750,00 3 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 043 464,27 0,00 3 043 464,27 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 717 964,27 0,00 2 717 964,27 

  

  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
5 000,00 500,00 5 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 5 000,00 500,00 5 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -500,00 11 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 12 000,00 -500,00 11 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 909 994,77 0,00 3 909 994,77 

  92195   Pozostała działalność 1 017 558,75 0,00 1 017 558,75 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 435,53 100,00 89 535,53 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - OSP 1 000,00 100,00 1 100,00 

  4220 Zakup środków żywności 120 416,86 1 100,00 121 516,86 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - OSP 3 500,00 1 100,00 4 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 757 906,36 -1 200,00 756 706,36 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - OSP 14 700,00 -1 200,00 13 500,00 

926     Kultura fizyczna 7 506 022,00 0,00 7 506 022,00 

  92601   Obiekty sportowe 6 505 232,29 0,00 6 505 232,29 



  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 956,29 0,00 1 972 956,29 

  
  

Budowa Centrum Sportowo - Rekreacyjnego w Zieleniewie 1 739 000,00 -185 000,00 1 554 000,00 

  Przebudowa boiska piłkarskiego w Sarbii 100 000,00 185 000,00 285 000,00 

Razem: 116 002 356,25 -1 750,00 116 000 606,25 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


		2024-07-19T13:13:43+0200




